РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

М АГИСТРАЛЬНИНСКОЕ
М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 17 сентября 2019 г. № 217 -  и
Г _ 1
Об изменении разрешённого использования зе
мельного участка, расположенного по адресу: Ир
кутская область, Казачинско-Ленский район, рабо
чий поселок Магистральный, улица Пугачева, уча
сток 33.

В целях упорядочивания сведений о кадастровом учёте земельного участка с када
стровым номером 38:07:020229:10. площадью 45162 кв.м., расположенного по адресу: Ир
кутская область. Казачинско-Ленский район, рабочий посёлок М агистральный, улица Пу
гачева. участок 33. в соответствии п.п. 3 п. 1 статьи 4 Федерального закона Российской
Федерации от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодек
са Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации. Зе
мельным кодексом Российской Федерации. Правилами землепользования и застройки Ма-
гистралышнского муниципального образования, утверждёнными Решением Думы Маги
стральнинского городского поселения от 30.12.2013 г. №105 (с изменениями, утверждён
ными Решением Думы М агистральнинского городского поселения от 30.06.2016 г. №
273), руководствуясь статьями 17. 24. 47 Устава М агистральнинского муниципального об
разования. Администрация Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка, с кадастровым

номером 38:07:020229:10, расположенного по адресу: Иркутская область. Казачинско-
Ленский район, рабочий поселок Магистральный, улица Пугачева, участок 33, в границах
территориальной зоны ПЗ-2 (зона промышленных объектов IV. V класса опасности) с
«для строительства объектов общественно-делового значения» на «склады 6.9», категория
земель -  земли населённых пунктов, площадью 45162 кв.м.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на
официальном сайте администрации М агистральнинского городского поселения.

Глава Магистральнинского
городского поселения П.А. Егоров